2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]09 июля 2021 г.                           г. Георгиевск                                            № 2121

О внесении изменения в подпункт 1.4 Программы действий по подготовке и соблюдению требований пожарной безопасности в период особого противопожарного режима на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 09 апреля 2021 г. № 1024

На основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в подпункт 1.4 Программы действий по подготовке и соблюдению требований пожарной безопасности в период особого противопожарного режима на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 09 апреля 2021 г.       № 1024 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края», изложив его в следующей редакции:
«1.4. Содержать подъездные пути к зданиям и сооружениям в соответствии с требованиями, установленными статьей 98 Федерального закона от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности».».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

Проект вносит заместитель главы администрации – начальник управления по общественной безопасности администрации
                                                                                                         А.Е.Феодосиади
Проект визируют:

управляющий делами администрации                                            А.Н.Савченко

исполняющая обязанности
начальника отдела общего делопроизводства и
протокола администрации                                                             М.И.Коблякова

начальник правового
управления администрации                                                                    И.В.Кельм

Проект подготовлен муниципальным казенным учреждением «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Георгиевска»                                                                                                     Д.А.Воробцов